

VitroTech AB
Org nr 556913-9131

ÅRSREDOVISNING

2021 05 01 - 2022 04 30

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i VitroTech AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på ordinarie årsstämma 2022-10-27. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Stockholm 2022-10-27



Jonas Friberg

Styrelsen för VitroTech AB får härmed avge årsredovisning för bolagets räkenskapsår 2021-05-01 - 2022-04-30.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamhet

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva försäljning och konsultationer inom medicinsk teknisk utrustning samt äga fast egendom och bedriva annan därmed förenlig verksamhet. Styrelsen har sitt säte i Stockholms kommun, Stockholms län.

Omsättning har ökat kraftigt tack vare stor efterfrågan på nya IVF labb samt även apparatur inom IVF. Under året har flera IVF projekt färdigställts på olika platser i Sverige. Bolaget har även etablerat en filial i Norge tack vare stor efterfrågan på både apparatur och byggnation av nya labb för provrörsbefruktning i grannlandet.

Flerårsöversikt

	20210501-220430	200501-210430	190501-200430	180501-190430
Nettoomsättning	14 747 424	5 399 507	3 263 120	464 716
Resultat efter finansnetto	2 268 293	- 92 688	216 956	340 219
Soliditet (%)	41%	48%	47%	84%

Förändring av eget kapital

	Aktiekapital (500 st aktier)	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång:	50 000	563 475	20 238	633 713
Resultatdisposition enligt årsstämma:		20 238	- 20 238	0
Utdelning till aktier		- 300 000		- 300 000
Årets resultat			1 277 690	1 277 690
Eget kapital 2022-04-30	50 000	283 713	1 277 690	1 611 403

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	283 713
Årets resultat	<u>1 277 690</u>
Totalt	1 561 403

disponeras så att

till aktieägare utdelas 400 kronor per aktie	200 000
i ny räkning överföres	<u>1 361 403</u>
Totalt	1 561 403

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande bokslutskommentarer och noter.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING	Not 1	20210501 - 20220430	20200501 - 20210430
Nettoomsättning		14 747 424	5 399 507
Övriga rörelseintäkter		<u>25 018</u>	<u>918</u>
Summa omsättning		14 772 442	5 400 425
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		- 10 858 496	- 4 073 603
Övriga externa kostnader		- 525 496	- 244 542
Personalkostnader	2	- 873 316	- 958 689
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		- 66 228	- 66 229
Övriga rörelsekostnader		<u>- 34 636</u>	<u>- 335</u>
Rörelseresultat		2 414 270	57 027
Resultat från finansiella investeringar			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		- 138 309	- 139 729
Ränteintäkter		0	26
Räntekostnader		<u>- 7 668</u>	<u>- 10 012</u>
Resultat efter finansiella poster		2 268 293	- 92 688
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfond		- 623 087	170 673
Förändring av överavskrivningar		<u>17 551</u>	<u>- 3 312</u>
Summa bokslutsdispositioner		- 605 536	167 361
Resultat före skatt		1 662 757	74 673
Skatt på årets resultat		<u>- 385 067</u>	<u>- 54 435</u>
Årets resultat		1 277 690	20 238

BALANSRÄKNING	Not	2022-04-30	2021-04-30
<u>Tillgångar</u>			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	3	132 457	198 685
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		132 457	198 685
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		635 271	773 580
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		635 271	773 580
Summa anläggningstillgångar		767 728	972 265
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		440 306	56 413
Övriga kortfristiga fordringar		215 283	6 451
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 180 700	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		2 836 289	62 864
Kassa och bank		1 647 087	734 353
Summa omsättningstillgångar		4 483 376	797 217
<u>Summa tillgångar</u>		5 251 104	1 769 482

BALANSRÄKNING	Not	2022-04-30	2021-04-30
	1		
<u>Eget kapital och skulder</u>			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		283 713	563 475
Årets resultat		1 277 690	20 238
		1 561 403	583 713
Summa eget kapital		1 611 403	633 713
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	4	685 559	62 472
Ackumulerade överavskrivningar		18 875	36 426
Summa obeskattade reserver		704 434	98 898
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		164 817	186 364
Summa långfristiga skulder		164 817	186 364
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 404 102	101 378
Skatteskulder		325 315	0
Övriga skulder		19 467	739 129
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 021 566	10 000
Summa kortfristiga skulder		2 770 450	850 507
<u>Summa eget kapital och skulder</u>		5 251 104	1 769 482

	2022-04-30	2021-04-30
Ställda säkerheter	Inga	Inga
Ansvarsförbindelser	Inga	Inga

NOTER

Not 1 Årsredovisning och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 *Årsredovisning i mindre aktieföretag*. Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Tillämpad avskrivningstid för inventarier är 5 år

Not 2 Medeltalet anställda	2022-04-30	2021-04-30
	2	2

Not 3 Inventarier

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärde	331 143	331 143
Inköp	0	0
Utgående anskaffningsvärde	331 143	331 143
Ingående avskrivningar	- 132 458	- 66 229
Årets avskrivningar	- 66 228	- 66 229
Utgående avskrivningar	- 198 686	- 132 458
Redovisat värde	132 457	198 695

Not 4 Obeskattade reserver

	2022-04-30	2021-04-30
Periodiseringsfond 2022	623 087	0
Periodiseringsfond 2021	10 000	10 000
Periodiseringsfond 2020	52 472	52 472
	685 559	62 472

Stockholm 2022-10-27


Jonas Friberg

*Kopierat överenskommen
med originalet uttrycks
Penny Berndtsson
070-6887890*